
 

Innspill til retningslinjer for skoleskyss 

Dette innspillet gjelder spesifikk vurdering av strekningen FV 201 Helsetveien. Vi mener at 

beskrivelsen her er basert på de teoretiske forholdene og ikke de faktiske. Mange av bilene som 

kjører fra Rissa hver morgen er pendlere som kjører Helsetveien. Spesielt når folk vet at de er sent 

ute for å rekke ferga, kjører de denne snarveien. (den er 2 minutter raskere enn hovedveien). Når 

folk først er sent ute ser vi at det ofte kjøres over fartsgrensen for å spare enda mer tid. Det betyr at 

av de bilene som kjører denne strekningen, er det flere som kjører over fartsgrensen, samt at en stor 

del av trafikken foregår i det tidsrommet barna skal til skolen. 

Dette betyr at i tidsrommet barna skal gå til skolen er det i praksis en meget trafikkert vei hvor det 

ofte kjøres i 80 km/t og mer. 

I motsatt retning kommer det ofte tungtransport. Dette er utenlandske vogntog som skal til 

industribedriftene på Kvithyll. De har ukjente sjåfører, og bruker GPS som leder dem raskeste vei som 

er Helsetveien. Disse bilene er i tillegg overrepresentert med tanke på dårlige dekk, noe som mange 

bilberginger i bakken opp Fagerlia viser.   

Sammen med de andre forholdene som allerede er nevnt i retningslinjene, "ikke gang- og sykkelvei, 

smal vei, ikke veiskulder, dårlig sikt og uoversiktlig", må dette defineres som en trafikkfarlig vei for 

alle grunnskoleelever, 1.-10. klasse. 

Spesielt farlig er det i veikrysset hvor Finseråsveien kommer inn på Helsetveien. Biler som har det 

travelt til ferga vil her komme i stor fart i forholdsvis bratt nedoverbakke, med en 90 graders sving 

samtidig som veien går over fra asfalt til grus i et veikryss. Med barn på tur til skolen i mørket og biler 

i begge retninger, ser vi på dette som det farligste punktet på strekningen. Her vil det være spesielt 

farlig dersom barna går til skolen og dermed er på venstre side av veien. 

I tillegg kan innkjøringen fra Pukstadveien til Helsetveien nevnes. Her kommer veien inn like etter en 

bakketopp. Her vil det være spesielt farlig om barna sykler og må krysse veien for å komme på høyre 

side. 

Basert på dette mener vi at retningslinjer for grunnskoleskyss blir oppdatert med en ny vurdering av 

strekningen FV 201 Helsetveien.  
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